ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO
z dnia 26 lutego 2025 r.
w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej 
z tytułu trwałego zarządu ustanowionego 
na nieruchomości Skarbu Państwa
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 84 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządza się, co następuje:
[bookmark: _Hlk71116339]§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Gdańska, wykonującemu zadania starosty z zakresu administracji rządowej, na udzielenie Aresztowi Śledczemu w Gdańsku w 2025 r. bonifikaty w wysokości 50% od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu, ustanowionego na zabudowanych nieruchomościach Skarbu Państwa, położonych w Gdańsku przy ul. Kurkowej 12, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: nr 51 o powierzchni 0,0310 ha, nr 38/12 o powierzchni 0,0115 ha, nr 38/13 o powierzchni 2,7197 ha, dla których prowadzona jest księga wieczysta nr GD1G/00281229/7, działka nr 38/10 o powierzchni 0,0235 ha, obręb 80, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1G/00281230/7 oraz działka nr 43/1 o powierzchni 0,0002 ha, obręb 80, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1G/00281192/8.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
wz. Wojewody Pomorskiego
Wicewojewoda Pomorski
Anna Olkowska-Jacyno
